ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

Принято «____» ___________2019 года

О внесении изменений  в «Положение о Департаменте культуры города Шахты»

В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Департаменте культуры города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29.03.2012 №240 следующие изменения:

1) часть 10 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«10. Место нахождения  Департамента: 346500, город Шахты, ул. Садовая,               10-б.»;
2) часть 6 статьи 2 дополнить пунктом 212 следующего содержания:

«212) создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры;».
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.В. Ковалеву поручить Департаменту культуры города Шахты (С.Н. Морозова) представить на государственную регистрацию в установленном законом  порядке учредительные документы Департамента.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты П.С. Стурова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К. Корнеев).

Председатель городской Думы-

глава города Шахты

 И.А. Жукова

Проект вносит: Департамент культуры г.Шахты

Директор Департамента культуры г.Шахты

        С.Н. Морозова
Лист согласования

к проекту решения городской Думы города Шахты «О внесении изменений в «Положение  о Департаменте культуры города Шахты»

Заместитель главы Администрации

П.С. Стуров

Директор Департамента финансов

Л.А. Зуева
Начальник правового  управления

                              Л.Д. Заричук